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PDF Eraser lar deg redigere PDF-filer, legge til bilder og tekst til dem 
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Det beste med et PDF-dokument er delvis at det kan vises på omtrent hvilken som helst enhet, på hvilken som helst stasjonær og mobil plattform. Det er et så praktisk format som lar alle se den samme informasjonen, presentert på samme måte. Hvis du av og til jobber med PDF-filer, kan det hende du har støtt på situasjoner der du trengte å endre noen få ting, for eksempel kan du ha ønsket å dele PDF-sidene i individuelle filer, eller kanskje du måtte fjerne noen få uønskede objekter fra dokumentet selv. Hvis du ikke har funnet et godt program for å utføre den oppgaven, er PDF Eraser her for å hjelpe. Det gratis Windows-programmet lar deg fjerne unødvendige objekter, bilder og tekst fra PDF-dokumenter, kommentere dem og dele en enkelt fil i flere dokumenter.

  Lag måltidsplaner og finn oppskrifter som matcher dem



Arbeidet med PDF Eraser er forskjellig fra andre lignende verktøy i en forstand at det behandler hvert PDF-dokument som legges til det som en bildefil. Dette lar deg slette alt på den ved å bruke et enkelt viskelærverktøy ved å tegne over området. Du har et sett med forskjellige viskelærstørrelser som du ganske enkelt kan tegne over området der noe må skjules. Det er tre forskjellige viskelærstørrelser; Liten, middels og stor, noe som gir brukere fleksibilitet og kontroll til og med å fjerne små gjenstander.



I tillegg til forhåndsdefinerte størrelser, kan du også kontrollere den nøyaktige størrelsen på slettingen ved å angi en egendefinert verdi for linjetykkelse. Når det er sagt, kan du også endre fargen på viskelæret. Bortsett fra viskelærverktøyet, lar applikasjonen deg rotere dokumentene, plassere egendefinerte bilder og legge til egendefinert tekst. Utdataene kan deretter enkelt lagres som et nytt PDF-dokument.

  Hvilke kamerainnstillinger bør jeg bruke for sportsbilder?



En annen nyttig funksjon den viser er muligheten til å slette sider du ikke trenger fra en PDF-fil via integrert Page Cutter-verktøy. Dette verktøyet åpnes i et eget vindu, og lar deg legge til nye filer ved å dra og slippe. Når et dokument er importert, presenterer det listen over sidene og lar deg fjerne dem med et enkelt klikk. Utdataene kan deretter lagres ved å lagre som en ny fil.



Alt i alt er PDF Eraser en hendig Windows-applikasjon som kan hjelpe deg med å kommentere, rotere og klippe ut sider med PDF-filer. Det fungerer på Windows XP, Windows Vista, Windows 7 og Windows 8.

  Hva er GIFV og hva betyr det for deg

Ser du etter en mer funksjonsrik PDF-leser? Prøv STDU Viewer.

Last ned PDF Eraser
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17 beste kurs/ressurser for å lære Kotlin-programmering 
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En endelig guide til sentimentanalyse 
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Kan jeg spille Black Ops 3 Cross Platform? 
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